
Ref.: JLLR/aam
Asunto: Lista provisional de admitidos/excluidos para la selección de un Arquitecto Técnico (Contrato Relevo) y 
bolsa de trabajo

A N U N C I O

En cumplimiento de lo dispuesto en la base novena de la convocatoria, se 

procede a la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos para la 

selección,  mediante  concurso  de  méritos,  de  un  Arquitecto  Técnico  (Jefe  de 

Obras)  y  constitución  de  bolsa  de  trabajo;  habiendo  finalizado  el  plazo  de 

presentación  de  instancias  según  las  bases  de  la  convocatoria  aprobada  por 

decreto de alcaldía de 23 de febrero de 2.018.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 

régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO  :    Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, junto 

con la causa de no admisión, que queda como sigue:

A)  ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.
Albarrán Moreno Santiago 47205878-B
Avelino Chaves Jorge 28760292-B
Benítez Tejada Antonio José 44955972-B
Cano García Sergio 47502327-J
Carmona González José 77584900-N
Caro Sánchez Miguel Angel 75445419-Z
Carreño Angorrilla Eva María 48980099-N
Chaves Marín Leonardo 28770210-Q
Coronilla Maya Luis Manuel 49033859-K
Dorantes Pérez Silvia 28744168-X
Escobar García Margarita 28739239-A
Fernández Alpresa María Jesús 47007764-L

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20006A17E00R6N3S8W6H8D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARIO GENERAL  -  03/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2018 11:11:47

DOCUMENTO: 20180434558

Fecha: 03/04/2018

Hora: 11:11



Ref.: JLLR/aam
Asunto: Lista provisional de admitidos/excluidos para la selección de un Arquitecto Técnico (Contrato Relevo) y 
bolsa de trabajo

Gallardo Guerrero Consolación 75434478-K
García Torres Inmaculada Concepción 28748352-P
González Roldán Antonio 34078987-W
López Carmona Vicente 52273799-C
Luna Aspiazu Luis Antonio 52258019-H
Maestre Calancha José 34072982-T
Martín Martín Jesús 52565809-E
Martín Fernández Manuel 14327870-C
Méndez Pérez José Manuel 79202821-K
Moreno Puerta Laura María 45650039-F
Muñoz Ramírez Mª Dolores 28770001-Z
Nogales Cid José 52225199-L
Navarro Roldán Carlos Enrique 75407383-C
Orozco Martín Raquel 48988100-D
Pérez Jiménez José Luis 52296310-Z
Ramírez Barrera Manuel 34052568-X
Rivera Castillo Celia Eugenia 48859021-Y
Rodríguez López Rafael 44365525-C
Román Estrada Manuel Félix 52663622-Q
Rosa Sánchez Rubén 48396621-K
Sánchez-Ramade Barbero Emilio 28859840-S
Serrano Ramírez José Antonio 48981345-Q
Vicente González Marcos 28784282-N
Vidal Falcón Jerónimo 75399561-H

B) EXCLUIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. Causa Exclusión
Benítez Eslava Salvador 34043455-

M
No compulsa titulación

Morales Barranco Cándida 44253864-
R

No compulsa titulación

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20006A17E00R6N3S8W6H8D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARIO GENERAL  -  03/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2018 11:11:47

DOCUMENTO: 20180434558

Fecha: 03/04/2018

Hora: 11:11



Ref.: JLLR/aam
Asunto: Lista provisional de admitidos/excluidos para la selección de un Arquitecto Técnico (Contrato Relevo) y 
bolsa de trabajo

SEGUNDO: A partir  de  la  publicación  de  la  presente  resolución  en  el  Tablón 

Municipal  de  Anuncios  de  este  Ayuntamiento  (Pza.  de  Gibaxa,  nº  1),  y  de 

conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, se concederá un 

plazo de diez días hábiles, a efectos de reclamaciones y subsanación de errores.

Una vez resueltas las alegaciones, conforme al punto anterior, se dictará 

resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará 

tanto  en  el  Tablón  Municipal  de  Anuncios  como  en  la  web  municipal 

www.utrera.org.

TERCERO:  Publíquese  anuncio  de  esta  resolución  en  el  Tablón  de  Edictos 

Municipal y a título informativo en la web municipal (www.utrera.org).

    Lo que se hace público para general conocimiento, en Utrera a la fecha 

indicada  en  el  pie  de  firma  del  presente  documento.  EL  SECRETARIO 
GENERAL.- Fdo.: Juan Borrego López.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E20006A17E00R6N3S8W6H8D3

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA

JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARIO GENERAL  -  03/04/2018
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  03/04/2018 11:11:47

DOCUMENTO: 20180434558

Fecha: 03/04/2018

Hora: 11:11


